令和 6年 8月吉日

   県北地区４種チーム 様

秋田県 県北地区トレセン

  ４種技術委員長 大塚賢太郎

秋田はなまるっ CUP地区 TC交流少年サッカー大会 について

 日頃から、県北トレセン活動についてご協力頂き感謝申し上げます。

秋田はなまるっ CUP地区 TC交流少年サッカー大会を下記日程で実施致します。

今後ともトレセン活動の趣旨をご理解のうえ貴チームの指導者・選手を派遣下さいますよう、

関係各位皆様のご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

日時      令和 6年 8月 17日(土)U-11、18日(日)U-12

場所      スカイドーム

集合時間    両日 7:30 (ゴール設置の必要有り)

集合場合    スカイドーム

参加選手        別紙

参加費          無料

その他     サッカー用具一式(ソックス FP白、GK黒)

給水用飲料

※ユニホームは 10日(土)練習会で配布

10日不参加の場合は当日スカイドームで配布

 問合せ先 U-11担当 大塚 賢太郎 携帯 090-6625-5050

      U-12担当 田村 知範  携帯 090-8924-2888